[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: чбГербн]
Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении структуры и численности аппарата Тындинской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру и численность аппарата Тындинской городской Думы согласно приложению.
2. Председателю Тындинской городской Думы привести правовые акты по вопросам работы аппарата Тындинской городской Думы в соответствие с настоящим решением.
3. Председателю Тындинской городской Думы провести необходимые организационно-штатные мероприятия, направленные на реализацию данного решения.
4. Признать утратившим силу:
- решение Тындинской городской Думы от 15.05.2021 №358-Р-ТГД-VII «Об утверждении Положения «Об аппарате Тындинской городской Думы» и его структуре».
       5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Тындинской городской Думы  И.Ю. Магарламова.

	Председатель
Тындинской городской Думы

	И.Ю. Магарламов

город Тында
«23» апреля 2022 года
№ 492-Р-ТГД-VII

Приложение
к решению Тындинской городской Думы
от «23» апреля  2022 года №492-Р-ТГД-VII

Структура и численность
аппарата Тындинской городской Думы

1. Сектор организационной, хозяйственной и кадровой работы – 2 штатные единицы.
2. Экспертно-правовой сектор – 1 штатная единица.
3. Финансово-экономический сектор – 1 штатная единица.
4. Работники, осуществляющие техническое и хозяйственное обеспечение деятельности Думы – 0,5 штатной единицы.

image1.jpeg
AL